X-Rail
FrontespizioXRai.indd   1 07/10/2013   11:30:14
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

радиальных шарикоподшипниках согласно таблице  (tab. 20).
XR-16
Расшифровка кодов заказа изделий
TEX- 960 /1/ CEX20-60 -2RS
Уплотнение ролика  см. стр. XR-4 Эксплуатационные характеристики
Тип каретки  см. стр. XR-7, Табл. 5 и 6/ стр. XR-9, Табл. 9
Количество кареток на одной направляющей
Длина направляющей в мм  см. стр. XR-6, Табл. 4 / стр. XR-8, Табл. 8
Тип направляющей  см. стр. XR-6, Табл. 3 / стр. XR-8, Табл. 7
Системы линейного перемещения, включающие направляющие с каретками
TEX- 30- 960
Длина направляющей в мм  см. стр. XR-6, Табл. 4 / стр. XR-8, Табл. 8
Типоразмер  см.стр. XR-6, Табл. 3 / стр. XR-8, Табл. 7
Тип направляющей  см. стр. XR-6, Табл. 5 / стр. XR-8, Табл. 7
Направляющая
Каретка
CES30-80 -2Z
Уплотнение ролика  см. стр. XR-6 Эксплуатационные характеристики
Тип каретки  см. стр. XR-7, Табл. 5 и 6/ стр. XR-9, Табл. 9
Пример кода заказа: TEX-00960/1/CEX20-060-2RS
Шаблон крепёжных отверстий: 40-11  x 80-40
Примечания по кодам заказа: коды заказа направляющих всегда должны быть пятизначными, а коды заказа кареток - трёхзначными; в
случае необходимости для заполнения отсутствующих разрядов использовать нули.
Пример кода заказа: TEX-30-00960
Шаблон крепёжных отверстий: 40-11  x 80-40
Примечания по кодам заказа: коды заказа направляющих всегда должны быть пятизначными; в случае необходимости для заполнения
отсутствующих разрядов использовать нули.
Пример кода заказа: CES30-080-2Z
Примечания по кодам заказа: коды заказа кареток всегда должны быть трёхзначными; в случае необходимости для заполнения
отсутствующих разрядов использовать нули.
Расшифровка кодов заказа изделий
XR-17
X-Rail
X
R
Аксессуары
Ролики
CRPAX 45 -2RS
Уплотнение ролика  см. стр. XR-6 Эксплуатационные характеристики
Типоразмер  см.стр. XR-11, Табл. 13-15
Тип роликов  см. стр. XR-11, Табл. 13-15
Крепёжные винты
Тип направ-
ляющей
Типораз-
мер
Описание
TEX / UEX
20 Винт TORX® TC 18 M4x8 NIC
30 Винт TORX® TC 28 M5x10 NIC
45 Винт TORX® TC 43 M8x16 NIC
TES / UES
20 Винт TORX® TC 18 M4x8 NIC
30 Винт TORX® TC 28 M5x10 NIC
45 Винт TORX® TC 43 M8x16 NIC
Пример кода заказа: CRPAX45-2RS
см. стр. XR-12, Рис. 20, Табл. 16